
Id: ABDKO-GRQIA-KIWKL-TEGJJ-ZIBEW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/143/11
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 czerwca 2011 r.

w sprawie emisji obligacji Miasta Szczecin, określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu oraz zmian 
w budżecie Miasta Szczecin na 2011 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4 i 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), art. 89 ust.1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726) oraz art. 2 pkt. 2 i art. 
9 pkt. 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz.U. Z 2001 r. Nr 120, poz.1300, z 2002 r. Nr 216, poz. 
1824, z 2003 r. Nr 217, poz. 2124, z 2005 r. Nr 183, poz. 1538, Nr 184, poz. 1539, Nr 249, poz. 2104; z 2008 r. Nr 
231, poz. 1547; z 2009 r. Nr 165, poz. 1316, Nr 157, poz. 1241); Rada Miasta Szczecin uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Miasto Szczecin wyemituje 140 000 (słownie: sto czterdzieści tysięcy) obligacji o wartości nominalnej 
1 000 zł (słownie złotych: jeden tysiąc) każda, na łączną kwotę 140 000 000 zł (słownie złotych: sto czterdzieści 
milionów). 

2. Emisja obligacji nastąpi poprzez skierowanie propozycji nabycia do indywidualnych adresatów w liczbie 
mniejszej niż 100 osób. 

3. Obligacje będą obligacjami na okaziciela. 

4. Obligacje nie będą posiadały formy dokumentu. 

5. Obligacje nie będą zabezpieczone. 

§ 2. Celem emisji obligacji jest finansowanie planowanego deficytu budżetu, spłata wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 3. 1. Emisja obligacji nastąpi w 2011 r. 

2. Cena emisyjna obligacji będzie równa wartości nominalnej. 

3. Wydatki związane z przeprowadzeniem emisji zostaną pokryte z dochodów własnych Miasta Szczecin. 

§ 4. 1. Obligacje będą oprocentowane w stosunku rocznym. 

2. Oprocentowanie naliczane będzie od wartości nominalnej oraz wypłacane w okresach odsetkowych co 
najmniej raz w roku. 

3. Oprocentowanie obligacji będzie zmienne, równe stawce WIBOR 6 M ustalonej na dwa dni robocze przed 
rozpoczęciem okresu odsetkowego, powiększonej o stałą marżę dla inwestorów. 

4. Oprocentowanie będzie wypłacane w następnym dniu po upływie okresu odsetkowego. 

5. Jeżeli termin wypłaty oprocentowania określony w ust.4 przypadnie na sobotę lub dzień ustawowo wolny od 
pracy, wypłata nastąpi w najbliższym dniu roboczym. 

6. Obligacje nie będą oprocentowane, poczynając od daty wykupu. 

§ 5. 1. Wykup obligacji nastąpi w ciągu 20 lat od daty emisji, przy czym wykup obligacji na kwotę: 

a) 9 000 000 zł nastąpi po upływie 6 lat od daty emisji tj. w 2017 r., 

b) 9 000 000 zł nastąpi po upływie 7 lat od daty emisji tj. w 2018 r., 

c) 9 000 000 zł nastąpi po upływie 8 lat od daty emisji tj. w 2019 r., 

d) 9 000 000 zł nastąpi po upływie 9 lat od daty emisji tj. w 2020 r., 

e) 9 000 000 zł nastąpi po upływie 10 lat od daty emisji tj. w 2021 r., 



Id: ABDKO-GRQIA-KIWKL-TEGJJ-ZIBEW. Podpisany Strona 2

f) 9 000 000 zł nastąpi po upływie 11 lat od daty emisji tj. w 2022 r., 

g) 9 000 000 zł nastąpi po upływie 12 lat od daty emisji tj. w 2023 r., 

h) 9 000 000 zł nastąpi po upływie 13 lat od daty emisji tj. w 2024 r., 

i) 9 000 000 zł nastąpi po upływie 14 lat od daty emisji tj. w 2025 r., 

j) 9 000 000 zł nastąpi po upływie 15 lat od daty emisji tj. w 2026 r., 

k) 9 000 000 zł nastąpi po upływie 16 lat od daty emisji tj. w 2027 r., 

l) 9 000 000 zł nastąpi po upływie 17 lat od daty emisji tj. w 2028 r., 

m) 9 000 000 zł nastąpi po upływie 18 lat od daty emisji tj. w 2029 r., 

n) 9 000 000 zł nastąpi po upływie 19 lat od daty emisji tj. w 2030 r., 

o) 14 000 000 zł nastąpi po upływie 20 lat od daty emisji tj. w 2031 r. 

2. Obligacje zostaną wykupione według ich wartości nominalnej. 

3. Jeżeli data wykupu obligacji przypadnie na dzień nie będący dniem roboczym, wykup nastąpi w pierwszym 
dniu roboczym następującym po tym dniu. 

4. Dopuszcza się możliwość nabycia przez Gminę Miasto Szczecin wyemitowanych obligacji przed terminem 
wykupu w celu ich umorzenia. 

§ 6. 1. Wydatki związane z wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z dochodów własnych Miasta Szczecin. 

2. Wykup obligacji nastąpi: 

a) z dochodów własnych budżetu Miasta Szczecin 

b) ze środków uzyskanych z kredytów, pożyczek i emisji obligacji. 

§ 7. Upoważnia się Prezydenta Miasta Szczecin do: 

1) zawarcia umowy z podmiotem, któremu zostaną powierzone czynności związane ze zbywaniem i wykupem 
obligacji oraz wypłatą oprocentowania, 

2) dokonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem emisji obligacji, 

3) wypełnienia świadczeń wynikających z obligacji. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w zakresie źródeł finansowania deficytu oraz przychodów budżetu Miasta na 2011 
rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/143/11 z dnia 20 czerwca 2011 r.

Załacznik Nr 1 do uchwały

Zalacznik1.pdf




Sygnatura: 10010060437072501102


ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU 
BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2011 ROK - ZMIANA


W y n i k  ( poz. 1 - 2. )


Wyszczególnienie Kwota w zł


- Kredyty bankowe -140 000 000


953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
zagranicznym


-140 000 000


- Obligacje 140 000 000


931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 140 000 000


Przychody 0


Wyszczególnienie Kwota w zł


PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA


Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr IX/143/11
Rady Miasta Szczecin
z dnia 20 czerwca 2011 r.









